

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miasta i Powiatu w Siedlcach 08-110 Siedlce ul. 3 Maja 46 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000134684	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Natalia Bobak tel. 510 477 799 e-mail: tpd@onet.pl Krystyna Zanicowska tel. 882 11 22 13

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Eko-teatr			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2020-04-01	Data zakończenia	2020-06-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt "Eko-teatr" jest ukierunkowany na promocje tematyki ekologicznej poprzez sztuki teatralne oraz wizualizację.

W ramach działań zostanie przygotowany spektakl pt. "Eko - kapturek", w którym wezmą udział dzieci z Ogniska TPD w Siedlcach oraz przyjaciele Ogniska TPD (dzieci ze świetlicy Caritas przy p.pw. Św. Józefa i dorośli).

Odbędzie się 12 godzin prób teatralnych, 10 prób muzycznych oraz 8 godzin warsztatów pod okiem instruktora teatralnego.

Przygotowana zostanie scenografia z materiałów naturalnych, ekologicznych i recydingowych, zostaną zakupione rekwizyty i kostiumy oraz powstanie oprawa muzyczna do spektaklu (piosenki o tematyce ekologicznej).

Spektakl zostanie zaprezentowany mieszkańcom miasta Siedlce m.in. podczas Siedleckiego Festynu Organizacji Pozarządowych oraz Przeglądu twórczości osób niepełnosprawnych "Być dobrym jak chleb".

Poprzez realizację projektu umożliwimy dzieciom z Ogniska TPD wystąpienie na prawdziwej scenie, dzięki czemu poczują się ważne, dowartościowane, docenione. Będą mogły rozwijać swoje zdolności i umiejętności gry aktorskiej. Będą również ćwiczyły swój charakter, cierpliwość i opanowanie, a także odnajdywanie się w nowych sytuacjach.

W sposób humorystyczny przedstawimy treści związane z ekologią nawiązując do tradycyjnej bajki "Czerwony kapturek" Po spektaklu zostanie przeprowadzony quiz ekologiczny dla 5 osób chętnych z publiczności, które otrzymają upominki.

Miejscem realizacji będzie miasto Siedlce.

Próby będą przeprowadzane w Ognisku TPD oraz w salkach świetlicy Caritas przy p. pw. Św. Józefa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zaangażowanie wychowanków Ogniska TPD do udziału w przedstawieniu oraz osób zaprzyjaźnionych z Ogniskiem	26 osób	Frekwencja podczas prób
Spektakl pt. "Eko - kapturek"	2 prezentacje spektaklu dla mieszkańców miasta Siedlce	występ podczas Siedleckiego Festiwalu Organizacji Pozarządowych oraz Przeglądu "Być dobrym jak chleb"
Nauka i doskonalenie umiejętności aktorskich w trakcie prób do spektaklu	Przeprowadzenie 12 prób teatralnych oraz 10 prób muzycznych	Obserwacja osoby prowadzącej próbę, frekwencja
Opracowanie scenariusza pt: "Eko - kapturek"	1 scenariusz	Prezentacja spektaklu w oparciu o scenariusz pt: "Eko - kapturek"
Przygotowanie scenografii, kostiumów i zakup rekwizytów	1 scenografia, komplet kostiumów oraz zestaw rekwizytów do spektaklu	prezentacja spektaklu

Quiz ekologiczny dla 5 osób chętnych z publiczności	Zestaw 15 pytań z zakresu ekologii	Przeprowadzenie quizu po spektaklu, udział w quizie 5 osób chętnych z publiczności
Zakup upominków dla osób biorących udział w quizie ekologicznym	5 upominków rzeczowych	wręczenie upominków po przeprowadzeniu quizu osobom biorącym w nim udział
Wręczenie dyplomów i podziękowań osobom biorącym udział w projekcie: aktorom, reżyserom, scenografom	około 50 sztuk dyplomów i podziękowań	Wręczenie dyplomów i podziękowań po spektaklu
Przeprowadzone zostaną warsztaty aktorskie pod okiem instruktora teatralnego	8 godzin	frekwencja, ankiety

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miasta i Powiatu w Siedlcach prowadzi działalność skierowaną na zaspakajanie potrzeb dzieci znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Prowadzimy w naszym mieście Środowiskowe Ognisko Wychowawcze TPD, w którym dzieci przebywają po lekcjach szkolnych oraz w trakcie ferii czy wakacji. Nasi podopieczni mają możliwość rozwijania siebie, swoich zainteresowań i uzdolnień. Duża gama zajęć artystycznych (muzycznych, plastycznych, literackich, tanecznych, teatralnych) pozwala rozwijać osobowość dziecka oraz umacniać poczucie własnej wartości. Prowadzimy także zajęcia profilaktyczne i socjoterapeutyczne. W Ognisku odbywają się także warsztaty dla dzieci i rodziców, imprezy okolicznościowe z udziałem zaproszonych gości, zabawy integrujące kilka pokoleń.

Aktywnie uczestniczymy w życiu kulturalnym naszego miasta m.in. biorąc udział w Festynie Organizacji Pozarządowych, Przeglądzie Scenicznym Twórczości Osób Niepełnosprawnych "Być Dobrym jak Chleb", happeningach organizowanych przez Bank Żywności, uroczystościach prowadzonych w DPSie "Dom nad stawami".

W swoim dorobku mamy wiele zrealizowanych projektów zawierających elementy artystyczne, zajęcia teatralne, przygotowanie uroczystości i występów artystycznych.

Co roku realizujemy projekt "W świecie przyjaźni, tolerancji i akceptacji" finansowany z dotacji UM Siedlce na wsparcie placówek wsparcia dziennego, w 2017 r na kwotę 76.000,00 zł, w 2018 r na kwotę 78.000,00 zł, w 2019 r. na kwotę 69.000,00 zł

oraz projekty o charakterze profilaktycznym dofinansowane z UM Siedlce: "Profilaktyka przez zabawę" 2017 r. na kwotę 15.000,00 zł, "Radość jako profilaktyka uzależnień" 2018 r na kwotę 15.000,00 zł, "Jestem bezpieczny i zdrowy" 2019 r. na kwotę 18.000,00 zł.

Typowo artystyczne projekty jakie realizowaliśmy to:

"Zaczarowany świat artysty" z 2018 r. na kwotę 3.000,00 zł z dotacji UM Siedlce i "TPD - 100 lat w służbie dzieciom" na kwotę 1.600,00 zł z dotacji UM Siedlce.

Pozostałe projekty jakie realizowaliśmy w ramach tzw. małych grantów oraz dotacji z UM Siedlce to:

w 2017 r "Zima czas radości i wypoczynku" na kwotę 1.500,00 zł, "Wakacje na sportowo i wesoło" na kwotę 9.889,00 zł, "Wakacje czas radości i wypoczynku" na kwotę 3.500,00 zł.

w 2018 r "Zimą twórczo i radośnie" na kwotę 2.500,00 zł, "Wakacje aktywne i radosne" na kwotę 10.000,00 zł

w 2019 r. "Zimowy czas tworzenia i aktywności" na kwotę 4.000,00 zł, "Aktywne wakacje" na kwotę 5.985,00 zł.

Z realizacji powyższych zadań wywiązywaliśmy się rzetelnie i w terminie.

W ramach projektu "Eko-teatr" będziemy korzystać:

- ze sprzętów jakie posiadamy w Ognisku m.in. głośnik z mikrofonem, odtwarzacz audio-cd, projektor multimedialny, komputery i urządzenia biurowe.

- z pomieszczeń Ogniska

- z sali świetlicy przy p.pw Św. Józefa

- z narzędzi i artykułów plastycznych tj. nożyczki, taśmy, bibuły, kartony.

Osoby prowadzące próby mają doświadczenie teatralne, umiejętności artystyczne i wokalne.

Warsztaty poprowadzi Katarzyna Kowalczyk Instruktor teatralny prowadzący teatr przy Uniwersytecie Trzeciego Wieku w Siedlcach.

Księgowość poprowadzi pani Krystyna Zanikowska, koordynatorem będzie kierownik ŚOW TPD w Siedlcach pani Natalia Bobak.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup rekwizytów i kostiumów	230,00 zł		
2	Przygotowanie i wydruk dyplomów i podziękowań	100,00 zł		
3	Zakup upominków dla osób biorących udział w quizie	80,00 zł		
4	Promocja i reklama	100,00 zł		
5	Obsługa księgowo - kadrowa	400,00 zł		
6	Obsługa koordynatora projektu	400,00 zł		
7	Wynagrodzenie dla osób przygotowujących spektakl od strony muzycznej (10 godzin x 30,00 zł)	300,00 zł		
8	Wynagrodzenie dla osób prowadzących próby teatralne (24 godziny x 30,00 zł)	720,00 zł		
9	Wynagrodzenie dla instruktora teatralnego za przeprowadzenie warsztatów (8 godzin x 40,00 zł)	320,00 zł		
10	Wynagrodzenie dla osoby przygotowującej scenografię	350,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00 zł	2 800,00 zł	200,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~Właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Marianna Klytyka

SEKRETARZ
Zarządu Oddziału TPD
w Siedlcach
Barbara Lewandowska

Data: 2020-03-03 17:33:09

PREZES
Maria Pawełkiewicz

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Miasta i Powiatu
w Siedlcach
08-110 Siedlce, ul. 3 Maja 46
NIP: 821-10-21-026 REG: 012572454
tel. (025) 644-38-07

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.